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Samochody Google ze specjalnymi aparatami robiącymi zdjęcia dookoła znów pojawią się
na śląskich drogach, w tym w Bielsku-Białej i okolicach.

Funkcja Google Street View dostępna na Map Google to jedna z najciekawszych i do tego w pełni darmowych
funkcji oferowanych przez giganta internetowego z Mountain View w Kalifornii. Dzięki nim możemy z poziomu
przechodnia oglądać ulice odległych lub bliskich miast czy wsi. A później także, dzięki zastosowaniu trójkołowych
rowerów z kamerami, wózków czy kamer noszonych przez pracowników Googla – szczytów górskich, parków,
leśnych ścieżek, panoram z budynków i wielu innych, niedostępnych dla samochodów miejsc.

Początkowo (w 2007 roku) dostępne było tylko pięć amerykańskich miast, później stopniowo rozszerzano
sfotografowany obszar, dziś wiele miejsc na ziemi można zwiedzać za pomocą tej funkcji.

Specjalne samochody z aparatami zamontowanymi na dachu poruszają się po drodze, a aparaty nieustannie
fotografują teren dookoła. Zdjęcia łączone są potem ze sobą, dając wrażenie niemal 360 stopniowej panoramy
danego punktu.

W najbliższych dniach samochody Google mają znów pojawić się w Polsce, w tym w naszym województwie: - Dzięki
tym przejazdom na Mapach Google zostaną zamieszczone najnowsze zdjęcia, znacznie poprawi się także
jakość map. To, czy samochody Street View pojawią się w danym miejscu zależy od wielu czynników,
między innymi warunków pogodowych i logistycznych, postaramy się wykonać fotografie w każdym z
wymienionych miejsc – zapowiada Google.

Google planuje zaktualizować na Ślasku następujące miasta: Katowice, Częstochowa, Sosnowiec, Gliwice, Zabrze,
Bytom, Bielsko-Biała, Ruda Śląska, Rybnik, Tychy, Dąbrowa Górnicza, Chorzów. Jednak, jak zaznacza Google: - Ze
względu na czynniki od nas niezależne (pogoda, remonty dróg itp.) może się zdarzyć, że nasze samochody
nie będą jeździć lub że nastąpią niewielkie zmiany harmonogramu. Pamiętaj też, że gdy podajemy
konkretne miasto, fotografowany przez nas obszar może obejmować również mniejsze miejscowości w
okolicy.

Kursy googlowych Subaru trwać będą do października.
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